
UCHWAŁA NR XV/101/2016
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kobielach Wielkich.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2,art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz  art.13 ust. 1 i 2 ustawy dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012r. poz.406) oraz § 20 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury
i Sportu w Kobielach Wielkich uchwalonego Uchwałą Nr XV/75/04 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia
30 września 2004 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/75/04 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 września 
2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury  i Sportu w Kobielach Wielkich, zmieniony 
Uchwałami Rady Gminy Kobiele Wielkie:  Nr III/11/06 z dnia 28 grudnia 2006 roku, Nr IV/17/07 z dnia 30 marca 
2007 roku, Nr VIII/46/07 z dnia 30 października 2007 roku, Nr XXXVI/191/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 roku,   
Nr IX/46/11 z dnia 23 sierpnia 2011 roku, Nr XX/119/12 z dnia 23 listopada 2012, Nr XXVII/192/13 z dnia
20 września 2013 roku w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
w Kobielach Wielkich w ten sposób, iż w § 8 po pkt 2  dodaje się pkt 3 o brzmieniu:

„3. Sprawowanie opieki i przeprowadzanie prac konserwatorskich w miejscach pamięci tj. przy obelisku 
usytuowanym w miejscu urodzenia Wł. St. Reymonta oraz Ławeczce z Reymontem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: F07F0A8B-66C7-4958-BC56-EF02E85F774D. Podpisany Strona 1




